Service manuals, schematics, eproms for electrical technicians
This site helps you to save the Earth from electronic waste!
SMD TVS-3000W
Type: (PDF)
Size
187.1 KB
Page
1
Category
OTHER
OTHER
If you get stuck in repairing a defective appliance download this repair information for help. See below.
Good luck to the repair!
Please do not offer the downloaded file for sell only use it for personal usage!
Looking for similar smd manual?
Document preview [1st page]
	Preview of SMD TVS-3000W [1st page]
Click on the link for free download!
Advertisements
Please tick the box below to get download link:
	Also known: SMD TVS-3000W TVS3000W TVS 3000 3000W
	If you have any question about repairing write your question to the Message board. For this no need registration.
	If the site has helped you and you also want to help others, please Upload a manual, circuit diagram or eeprom that is not yet available on the site.
Have a nice Day!
	See related repair forum topics below. May be help you to repair.
Warning!
If you are not familiar with electronics, do not attempt to repair!
You could suffer a fatal electrical shock! Instead, contact your nearest service center!
Note! To open downloaded files you need acrobat reader or similar pdf reader program. In addition,
some files are archived,
so you need WinZip or WinRar to open that files. Also some files are djvu so you need djvu viewer to open them.
These free programs can be found on this page: needed progs
If you use opera you have to disable opera turbo function to download file!
If you cannot download this file, try it with CHROME or FIREFOX browser.
Translate this page:
Relevant OTHER forum topics:
SMD ic beazonosításában szeretnék segítséget kérni
Sziasztok
Hozzám került egy OV-Homebox Set top Box, amit a tulaja az 5V helyett 12V.-ra kötötte rá és azóta kakukk. Találtam benne egy elég szépen szétdurrant smd IC-ét amit szerencsére még kiolvasható a ABB2HA felirat. Sajnos én nem találtam semmit erről az IC-ről. Ha valaki tud valamilyen segítséget adni, hogy mi lehet ez, kérem segítsen.
 Tibi
Makrai töltő SMD MS10 83A-dióda helyettesítése?Elvitték!
Sziasztok!
A fent említett dióda helyettesítését szeretném megtudni, mert nem találtam róla semmi infót. SM10 83A ennyi van ráírva, kicsit nagyobb darabb Kb: 7*8mm, ha valaki tudna segíteni, nagyon megköszönném.
Alkatrész helyettesítés (GS1M SMD Dióda)
Sziasztok!
Nem tudom ez milyen dióda,mert most látok ilyet,egyáltalán van és lehet e helyettesíteni valamivel?
Ha igen mivel? Milyenen kategóriájú dióda ez?
Egyébként egy 3V 1W LED-t hajt...
van ebben 2 db zéner is.... ha valaki tudja mi is ez akkor légyszíves tegye meg nekem h kisegít ezzel a szutyok kínai hulladékkal.
Mert a tulaj nagyon érdeklődik utána de valahogy nem volt hozzá lelki világom...
Köszönöm előre is mindenkinek!
Egyébként a működési elv annyi hogy egy dinamóról kap áramot,van rajta egy funkció választó kapcsoló,amely AUTO és egy ON ill. OFF.
Na de a LED nem akar megnyikkanni,külső tápról kipróbáltam és működik LED,szóval ezzel a kínai gyalázatos elektronikával van gond gyanúm szerint a két zénerel lesz valami,azaz döglött,
mert ha viszont a GS1M diódát viszza forrasztom rögtön zárlatba húz...
Vissza tenném de sajna sikerült eltörnöm a lábát GS1M-k..szóval....Amatőr hajlandóságom :D
előjött :D
De mindjárt kettőt! LOL Én is emberből vagyok! :P
SMD alkatrész beazonosítás
Sziasztok!
Egy 20V 2A-s laptop tápot javítok,de elakadtam egy smd alkatrész beazonosításában. Kinézetre olyan mint egy 0805-ös méretű smd ellenállás.A panelen "R*" jelölése van,viszont mérve inkább diódának néz ki,több db van a tápban de 3db mérve diódának néz ki,2db pedig total szakadás. A jelölés az alkatrészen DIC. Aki esetleg tudja hogy valójában ez milyen alkatrész az kérem ossza meg velem is. Előre is köszi!
If you want to join us and get repairing help please sign in or sign up by completing a simple electrical test
or write your question to the Message board without registration.
You can write in English language into the forum (not only in Hungarian)!
E-Waste Reduce